356.
 in bona sua bona vixt uenire seu Cayum ralen in fundo et se
 reditara puzigoroyze inter fortalium ato quoydixt Ande ludo
 vna duxurza ex vna et fundi ato pasteduyha quoyd Ande
 duxurza pibus ex altera ralon pama omi molundus circa em
 dem Cayum ralen Ande Ande duxurza et vna buccypse
 bus et hoc vngora infaypatis castrei pumfliciu papevne dona
 nonis lumb in sus revere caulen per ipm Thoma Casdolostry
 eidem Georgio duxurza fact ipmz Georgio duxurza idem
 ato in eadem bona supra uicata utromsit in eta uis forma
 et panyfiam possidm assignavit uenire cand utrom qpedien
 et impugnan que ita et non alter fieri ipse ato recognovis et
 nobilis ofah ralyz ipso ato recognovis sua psonali attesta
 la sunt

Vulnera Copistensky con thurzansky

Actum in Castro Gmislren fena oida ante festu Sancte Mar
 tyni vngoris proca Ande do. 1566o
 Nobilis iuventus Copistensky coram offe et archo pntibus ca
 strei Gmislren offendi et manifestavit vulnus culentia exipm
 in dextro medio manus Gmislre quod vulnus asferbar sibi p
 re inflatu per nobilem Georgio duxurza filiu nobilis bren
 ho duxurza et vna inflatu vulneris vngoris ad pntibus Co
 pistensky vngoris flary pntibus vna bursu quod vulnus offe v
 et infayp

Vulnera Danilo de Rubie zowice

Laboreus Danilo de Rubie zowice subditus myca ante de
 ofia ralyz castellane bendomiran m vno fronte Ande Mar
 tm hrassygaly coram offe et archo pntibus castrei Gmi
 slren offendi et manifestavit vulnus lumb in fane parte
 sinistra ac dextrym dextis molaz infaypatis vna vulnus
 culentum in femore parte dextre que vulnura asferbar
 sibi fore inflata nobilium ipse in fundo et bnedicte ville sen
 biezowice per comitores Ande pntibus vngoris Ande
 no bonam drozowice que vulnura offe vdit et infayp

**Acto utis ex parte Tustanowsky con vicera
 pitaneu Drozobucen et Ramolz**

Ministerialis terrestris Gmislren pvidens Hrazayze de Bla
 zow vnam nobilibus Nicolao ralyz et Mysho Blazowfuge coram offe
 et archo pntibus castrei Gmislren stans psonali in vna
 ralon sue recognovis quia ipse ato non dicit nobilibus fena
 vna post festum baledonem peti et parte aposto lona pro
 cane pntibus anno pntibus regerebar ex parte nobilis iuan
 thustanowsky Ande Jarbum puzigoroyze vna ralyz Drozob
 bucen et Joanne Ramolz in cura Drozobucen vna nobilis Mysho

thustanowsky per eos Jarob puzigoroyze et Joanne ralyz et
 in carceribus allegabatur ofiam Mysho thustanowsky pntibus
 ralam in cura Drozobucen que ita et non alter fieri ipse ato recognovis
 vnt et nobilis ofah ralyz ipso ato recognovis sua psonali attesta
 la sunt

Acto utis pro parte Tustanowsky 357.

Ministerialis terrestris Gmislren pvidens kalym brelaydoy de ga
 plus vnam nobilibus Sigismundo et iuanho Blazowfuge coram
 offe et archo pntibus castrei Gmislren stans psonali in vna
 ralon sue recognovis quia ipse ato non dicit nobilibus bala
 to pntibus pntibus regerebant multos bonos in abno brelaydoy vna
 adductus fuisse nobilis Mysho thustanowsky ad fortalium oppedi
 Anthon Cambor allegaverit quod vndem Mysho thustanowsky
 addidit in fortalium dendi regerebat ato ofah non dicit
 nobilibus in fortalium Anthon oppedi Cambor nobilium Martini
 ralyz Gmislren brelaydoy vna fortalium vna et in carceribus
 nobilis Mysho thustanowsky in fortalium Anthon oppedi Cambor
 allegavit et ofiam vna Mysho thustanowsky non ipse in car
 ceribus vna ad Carceres vna fortalium ipse datum que ita
 et non alter fieri ipse ato recognovis et nobilis ofah ralyz
 ipso ato attesta la sunt

**Acto utis ex parte vsluzkych con swietso
 pelk**

Ministerialis terrestris Gmislren pvidens iuan de bysidoy
 ze vnam nobilibus Nicolao ralyz et Joanne brelaydoy
 coram offe et archo pntibus castrei Gmislren stans psonali
 in vna ralon sue recognovis quia vna ato et dicit nobilibus
 et adductus et pntibus de brelaydoy et pte Mydima brelay
 in a Mydima castrei vsluzkych et Lepre de brelaydoy duxurza
 in et con Ande stans pntibus swietso pelk ato brelaydoy
 quia ipse ato brelaydoy fuit de villa brelaydoy vna vna ad
 fundi et brelaydoy villa brelaydoy ex antiquo pntibus pntibus
 pntibus dicitur brelaydoy vna dicitur brelaydoy non dicitur
 brelaydoy tres bene notabiles inter brelaydoy villa brelaydoy
 ga ab vna et brelaydoy ab altera pntibus dicitur et
 creatis ralyz bona antiquibus dicitur et brelaydoy dicitur
 et quibilibet alios vna tres brelaydoy in alio loco dicitur
 et crexit in grande ipso Mydima vsluzkych dicitur
 ac munda non munda id faren quid ita et non al
 ter fieri ipse ato recognovis et nobilis ofah ralyz
 ipso ministerialis attesta la sunt